
产品名称 产品规格 单价 生产厂家

牙科种植体系统-牙科种植体 西泰克EL-3513 975.00 西泰克种植体公司

牙科种植体系统-牙科种植体 西泰克EL-4307 975.00 西泰克种植体公司

牙科种植体系统-牙科种植体 西泰克EL-4309 975.00 西泰克种植体公司

牙科种植体系统-牙科种植体 西泰克EL-4311 975.00 西泰克种植体公司

牙科种植体系统-牙科种植体 西泰克EL-5107 975.00 西泰克种植体公司

牙科种植体系统-牙科种植体 西泰克EL-5109 975.00 西泰克种植体公司

牙科种植体系统-牙科种植体 西泰克EL-3509 975.00 西泰克种植体公司

牙科种植体系统-牙科种植体 西泰克EL-3511 975.00 西泰克种植体公司

牙科种植体系统-基台 西泰克EL-4502F 245.00 西泰克种植体公司

牙科种植体系统-基台 西泰克EL-4503F 245.00 西泰克种植体公司

牙科种植体系统-基台 西泰克EL-4504F 245.00 西泰克种植体公司

基台以及螺钉 登腾SAB4525L 750.00 Dentium Co.,Ltd.

基台以及螺钉 登腾STC45BL 400.00 Dentium Co.,Ltd.

基台 登腾BAB354018 820.00 Dentium Co.,Ltd.

牙科种植体 登腾FXS3610 495.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

牙科种植体 登腾FXS4010 495.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

牙科种植体 登腾FXS4508/ 495.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

牙科种植体 登腾FXS4510 495.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.



牙科种植体 登腾FXS5008 495.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

牙科种植体 登腾FXS4012 495.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

基台以及螺钉-分体式基台（六角）登腾DAB4525HL 120.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

基台以及螺钉-分体式基台（六角）登腾DAB4535HL 120.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

基台以及螺钉-分体式基台（六角）登腾DAB5525HL 120.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

基台-分体式可研磨基台(六角)登腾DAB45156HL 120.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

基台-分体式可研磨基台(六角)登腾DAB55257HL 120.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

钛合金螺钉 MA02-1.5*7 351.00 宁波慈北医疗器械有限公司

钛合金螺钉 MA02-1.5*9/ 650.00 宁波慈北医疗器械有限公司

钛合金螺钉 MA02-1.5*5 351 宁波慈北医疗器械有限公司

转移帽 SAN45L 350.00 Dentium Co.,Ltd.

牙科种植体系统 TX植体T*3.5s*8mm 1508.00 ASTRA

牙科种植体系统 TX植体T*3.5s*9mm 1508.00 ASTRA

牙科种植体系统 TX植体T*3.5s*11mm 1508.00 ASTRA

牙科种植体系统 TX植体T*3.5s*13mm 1508.00 ASTRA

牙科种植体系统 TX植体T*4.0s*6mm 1508.00 ASTRA

牙科种植体系统 TX植体T*5.0s*11mm 1508.00 ASTRA

牙科种植体系统 TX植体T*5.0s*9mm 1508.00 ASTRA

牙科种植体系统 TX植体T*4.0s*8mm 1508.00 ASTRA



牙科种植体系统 TX植体T*4.0s*9mm 1508.00 ASTRA

牙科种植体系统 TX植体T*4.5s*9mm 1508.00 ASTRA

牙科种植体系统 TX植体T*3.0s*11mm 1508.00 ASTRA

牙科种植体系统 TX植体T*4.5s*11mm 1508.00 ASTRA

牙科种植体系统 TX植体T*4.0s*11mm 1508.00 ASTRA

钛及钛合金基台与配件 基台24235 149.00 ASTRA

钛及钛合金基台与配件 基台24288 149.00 ASTRA

钛及钛合金基台与配件 基台24236 149.00 ASTRA

钛及钛合金基台与配件 基台24285 149.00 ASTRA

钛及钛合金基台与配件 基台24286 149.00 ASTRA

钛及钛合金基台与配件 基台24287 149.00 ASTRA

种植体系统 奥齿泰TS3S4510S 585.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

种植体系统 奥齿泰TS3M3510S 585.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

种植体系统 奥齿泰TS3S5008S 585.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

种植体系统 奥齿泰TS3S4508S 585.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

种植体系统 奥齿泰TS3S4010S 585.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

种植体系统 奥齿泰TS3S4008S 585.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

基台系统 奥齿泰GSTAS4621WH 106.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

基台系统 奥齿泰GSTAS4631WH 106.00  奥齿泰种植体有限责任公司 



基台系统 奥齿泰GSTA4621WH 106.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

基台系统 奥齿泰GSTA4631WH 106.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

基台系统 奥齿泰GSTA5620WH 106.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

基台系统 奥齿泰GSTA5630WH 106.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

基台及配件 DIOSSCA45507H(II) 110.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

基台及配件 DIOSSCA45407H(II) 110.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

基台及配件 DIOSSCA45207H(II) 110.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

基台及配件 DIOSSCA45307H(II) 110.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

基台及配件 DIOSSCA55307H(II) 110.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

牙科种植体系统-基台 EL-153 1268.00  西泰克种植体公司 

牙科种植体 登腾FXS4008 495.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

种植体系统 DIOUF（II）3808S 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）3810SF 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOPUF（II）3810S 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）3811S 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）3813S 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）4008S 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）4010SF 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）4010S 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation



种植体系统 DIOUF（II）4011S 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）4013S 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）4507S 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）4508S 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）4508SF 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）4510S 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）4510SF 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）4511S 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）5007S 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）5008S 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

种植体系统 DIOUF（II）5010S 630.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

基台及配件 DIOSSCA45107H（II）110.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

基台及配件 DIOSSCA55107H(II) 110.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

基台及配件 DIOSSCA55207H(II) 110.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

基台及配件 DIOSSCA55407H(II) 110.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

基台及配件 DIOSSCA55507H（II）110.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

口腔修复膜 海奥2cm*2.5cm 520.00 烟台正海

口腔修复膜 海奥1.5*2// 350.00 烟台正海

口腔修复膜 海奥2*2.5cm 510.00 烟台正海



天然煅烧骨修复材料 0.25g 580.00 瑞盛生物

同种异体骨植入材料 骨块10*10*10 2500.00 鸿立生物

同种异体骨植入材料 骨块10*5*10 2500.00 鸿立生物

同种异体骨植入材料 骨片15*5*2mm 1900.00 鸿立生物

同种异体骨植入材料 骨块20*5*10 3000.00 鸿立生物

同种异体骨植入材料 骨粉小颗粒0.25g 800.00 鸿立生物

同种异体骨植入材料 骨粉小颗粒0.5g 1200.00 鸿立生物

一次性使用静脉血样采集容器 10ml 20.00 鑫乐

一次性使用无菌牙科注射针 /// 0.80 韩国CK

一次性使用无菌注射器带针 1ml1*200 威高 0.20 山东威高

一次性使用无菌注射器带针 5ml1*100 康康 0.15 康康医疗

骨填充材料 0.25G S 820.00 瑞士百奥丝

骨填充材料 0.5g S// 1050.00 瑞士百奥丝

骨填充材料 250mg 2500.00 瑞士百奥丝

骨填充材料 0.5g L/ 1050.00 瑞士百奥丝

骨修复材料 海奥0.25g-2 340.00 烟台正海

骨修复材料 海奥8*5mm 450.00 烟台正海

可吸收生物膜 25*25 1900.00 瑞士百奥丝

可吸收生物膜 13*25 1580.00 瑞士百奥丝



牙垫 儿童型 1*1200 5.00 红祥聚科贸

医用胶原修复膜 12*15mm 380.00 福建博特

金属接骨螺钉 HAZ02 1.5*3MM 65.00 西安中邦钛生物材料有限公司

牙齿美白胶 诊室装 40% 215.00 美国皓齿

石英纤维夹板 2.5*80mm10条+树脂 210.00 上海超然贸易有限公司

一次性口腔器械盒 小 无粉 2.50 石家庄鑫儿乐



系统编码 产品名称 产品规格 数量 明细 医保编码 单价 生产厂家

WSCL00000524 牙科种植体系统-牙科种植体 EL-3513 1 1（4.25） C07020113701001166950000001 975.00 西泰克种植体公司

WSCL00000524 牙科种植体系统-牙科种植体 EL-4307 3 3（4.25） C07020113701001166950000002 975.00 西泰克种植体公司

WSCL00000524 牙科种植体系统-牙科种植体 EL-4309 27 27（4.25） C07020113701001166950000003 975.00 西泰克种植体公司

WSCL00000524 牙科种植体系统-牙科种植体 EL-4311 2 2（4.25） C07020113701001166950000004 975.00 西泰克种植体公司

WSCL00000524 牙科种植体系统-牙科种植体 EL-5107 5 5（4.25） C07020113701001166950000007 975.00 西泰克种植体公司

WSCL00000524 牙科种植体系统-牙科种植体 EL-5109 1 1（4.25） C07020113701001166950000008 975.00 西泰克种植体公司

WSCL00000524 牙科种植体系统-牙科种植体 EL-3509 15 15（4.25） C07020113701001166950000012 975.00 西泰克种植体公司

WSCL00000524 牙科种植体系统-牙科种植体 EL-3511 6 6（4.25） C07020113701001166950000013 975.00 西泰克种植体公司

WSCL00000518 牙科种植体系统-基台 EL-4502F 9 9（4.25） C07020213801001166950000022 245.00 西泰克种植体公司

WSCL00000521 牙科种植体系统-基台 EL-4503F 13 13（4.25） C07020213801001166950000024 245.00 西泰克种植体公司

WSCL00000524 牙科种植体系统-基台 EL-4504F 13 13（4.25） C07020213801001166950000026 245.00 西泰克种植体公司

WSCL00000316 基台以及螺钉 登腾SAB4525L 4 2（4.28） 2（5.18） C07020213801001076940000016 750.00 Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000316 基台以及螺钉 登腾STC45BL 8 4（4.28） 4（5.18） C07060114401002076940000012 400.00 Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000148 基台 登腾BAB354018 4 2（4.28） 2（5.18） C07020213801003076940000082 820.00 Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000386 牙科种植体 登腾FXS3610 10 10（4.28） C07020113701001076940000210 495.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000386 牙科种植体 登腾FXS4010 14 10（4.28）
4（5.18）
5008换的

C07020113701001076940000216 495.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000386 牙科种植体 登腾FXS4508/ 10 10（4.28） C07020113701001076940000221 495.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000386 牙科种植体 登腾FXS4510 18 20（4.28）
 -2（4.27）换

成了4012 C07020113701001076940000222 495.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000386 牙科种植体 登腾FXS5008 20 20（4.28）
 -6(5.18)换了2

个4008.4个4010 C07020113701001076940000227 495.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000386 牙科种植体 登腾FXS4012 2
2（4.27）用

4510换的 C07020113701001076940000217 495.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000526 基台以及螺钉-分体式基台（六角）登腾DAB4525HL 10 10（4.28） C07020213805001076940000649 120.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000526 基台以及螺钉-分体式基台（六角）登腾DAB4535HL 10 10（4.28） C07020213805001076940000640 120.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000526 基台以及螺钉-分体式基台（六角）登腾DAB5525HL 10 10（4.28） C07020213805001076940000672 120.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000527 基台-分体式可研磨基台(六角) 登腾DAB45156HL 20 20（4.28） C07020213805001076940000516 120.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000527 基台-分体式可研磨基台(六角) 登腾DAB55257HL 20 20（4.28） C07020213805001076940000383 120.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000135 钛合金螺钉 MA02-1.5*7 20 8（4.26） 12（6.6） C07010208902007077590000384 351.00 宁波慈北医疗器械有限公司

WSCL00000135 钛合金螺钉 MA02-1.5*9/ 10 10（4.26） C07010208902007077590000325 650.00 宁波慈北医疗器械有限公司

WSCL00000135 钛合金螺钉 MA02-1.5*5 4 4(5.4) C07010208902007077590000319 351.00 宁波慈北医疗器械有限公司

GZHC00000319 转移帽 SAN45L 8 4（4.28） 4（5.18） C07020413902003076940000023 350.00 Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000343 牙科种植体系统 TX植体T*3.5s*8mm 10 10（5.11） C07020113701001062830000195 1508.00 ASTRA



WSCL00000343 牙科种植体系统 TX植体T*3.5s*9mm 23
12+12+1
（5.11）

.-2(6.6)换成
了3.5*11 C07020113701001062830000216 1508.00 ASTRA

WSCL00000343 牙科种植体系统 TX植体T*3.5s*11mm 7
1+2+2

（5.11）
2(6.6)3.5*9

换的
C07020113701001062830000196 1508.00 ASTRA

WSCL00000343 牙科种植体系统 TX植体T*3.5s*13mm 3 3（5.11） C07020113701001062830000208 1508.00 ASTRA

WSCL00000343 牙科种植体系统 TX植体T*4.0s*6mm 5 5（5.11） C07020113701001062830000211 1508.00 ASTRA

WSCL00000343 牙科种植体系统 TX植体T*5.0s*11mm 5 3+2（5.11） C07020113701001062830000212 1508.00 ASTRA

WSCL00000343 牙科种植体系统 TX植体T*5.0s*9mm 5 5（5.11） C07020113701001062830000191 1508.00 ASTRA

WSCL00000343 牙科种植体系统 TX植体T*4.0s*8mm 30
8+13+9
（5.11）

C07020113701001062830000194 1508.00 ASTRA

WSCL00000343 牙科种植体系统 TX植体T*4.0s*9mm 55
8+27+20
（5.11）

C07020113701001062830000204 1508.00 ASTRA

WSCL00000343 牙科种植体系统 TX植体T*4.5s*9mm 10 7+3（5.11） C07020113701001062830000190 1508.00 ASTRA

WSCL00000343 牙科种植体系统 TX植体T*3.0s*11mm 2 2（5.11） C07020113701001062830000206 1508.00 ASTRA

WSCL00000343 牙科种植体系统 TX植体T*4.5s*11mm 6 1+5（5.11） C07020113701001062830000199 1508.00 ASTRA

WSCL00000343 牙科种植体系统 TX植体T*4.0s*11mm 30 2+28（5.11） C07020113701001062830000201 1508.00 ASTRA

WSCL00000365 钛及钛合金基台与配件 基台24235 5 1+4（5.11） C07020213805001062830000121 149.00 ASTRA

WSCL00000365 钛及钛合金基台与配件 基台24288 35 1+27（5.11） 7（5.22） C07020213805001062830000125 149.00 ASTRA

WSCL00000365 钛及钛合金基台与配件 基台24236 5 1（5.11） 4（5.22） C07020213805001062830000104 149.00 ASTRA

WSCL00000365 钛及钛合金基台与配件 基台24285 51 34+8+9（5.11 C07020213805001062830000086 149.00 ASTRA

WSCL00000365 钛及钛合金基台与配件 基台24286 60 9(5.11) 51(5.29) C07020213805001062830000108 149.00 ASTRA

WSCL00000365 钛及钛合金基台与配件 基台24287 35
31+1+3
（5.11）

C07020213805001062830000102 149.00 ASTRA

WSCL00000531 种植体系统 奥齿泰TS3S4510S 30 30（5.18） C07020113701001084910000090 585.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

WSCL00000531 种植体系统 奥齿泰TS3M3510S 10 10（5.18） C07020113701001084910000068 585.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

WSCL00000531 种植体系统 奥齿泰TS3S5008S 20 20（5.18） C07020113701001084910000112 585.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

WSCL00000531 种植体系统 奥齿泰TS3S4508S 20 20（5.18） C07020113701001084910000100 585.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

WSCL00000531 种植体系统 奥齿泰TS3S4010S 10 10（5.18） C07020113701001084910000078 585.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

WSCL00000531 种植体系统 奥齿泰TS3S4008S 10 10（5.18） C07020113701001084910000088 585.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

WSCL00000345 基台系统 奥齿泰GSTAS4621WH 20 20（5.18） C07020213801003084910000143 106.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

WSCL00000345 基台系统 奥齿泰GSTAS4631WH 20 20（5.18） C07020213801003084910000136 106.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

WSCL00000345 基台系统 奥齿泰GSTA4621WH 10 10（5.18） C07020213801003084910000119 106.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

WSCL00000345 基台系统 奥齿泰GSTA4631WH 10 10（5.18） C07020213801003084910000155 106.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

WSCL00000345 基台系统 奥齿泰GSTA5620WH 20 20（5.18） C07020213801003084910000172 106.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

WSCL00000345 基台系统 奥齿泰GSTA5630WH 20 20（5.18） C07020213801003084910000159 106.00  奥齿泰种植体有限责任公司 

WSCL00000372 基台及配件 DIOSSCA45507H(II) 5 2（5.18） 3（5.31） C07020213801003125000000537 110.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation



WSCL00000372 基台及配件 DIOSSCA45407H(II) 10 2（5.18） 8（5.31） C07020213801003125000000557 110.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000372 基台及配件 DIOSSCA45207H(II) 10 1（5.18） 9（5.31） C07020213801003125000000592 110.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000372 基台及配件 DIOSSCA45307H(II) 30 4（5.18） 26（5.31） C07020213801003125000000633 110.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000372 基台及配件 DIOSSCA55307H(II) 15 1（5.18） 14（5.31） C07020213801003125000000528 110.00 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000518 牙科种植体系统-基台 EL-153 2 1（5.4） 1（5.26） C07020213801001166950000018 1268.00  西泰克种植体公司 

WSCL00000386 牙科种植体 登腾FXS4008 2
2（5.18）
5008换的

C07020113701001076940000227 495.00 登腾株式会社Dentium Co.,Ltd.

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）3808S 2 2（5.31） C07020113701001125000000046 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）3810SF 9 9（5.31） C07020113701001125000000103 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）3810S 1 1（5.31） C07020113701001125000000045 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）3811S 3 3（5.31） C07020113701001125000000062 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）3813S 2 2（5.31） C07020113701001125000000064 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）4008S 2 2（5.31） C07020113701001125000000042 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）4010SF 18 18（5.31） C07020113701001125000000128 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）4010S 12 12（5.31） C07020113701001125000000035 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）4011S 2 2（5.31） C07020113701001125000000066 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）4013S 1 1（5.31） C07020113701001125000000056 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）4507S 2 2（5.31） C07020113701001125000000026 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）4508S 15 15（5.31） C07020113701001125000000050 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）4508SF 5 5（5.31） C07020113701001125000000125 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）4510S 25 25（5.31） C07020113701001125000000044 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）4510SF 5 5（5.31） C07020113701001125000000117 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）4511S 1 1（5.31） C07020113701001125000000030 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）5007S 1 1（5.31） C07020113701001125000000052 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）5008S 2 2（5.31） C07020113701001125000000036 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000531 种植体系统 UF（II）5010S 2 2（5.31） C07020113701001125000000051 630 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000372 基台及配件 SSCA45107H（II） 5 5（5.31） C07020213801003125000000650 110 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000372 基台及配件 SSCA55107H(II) 5 5（5.31） C07020213801003125000000489 110 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000372 基台及配件 SSCA55207H(II) 15 15（5.31） C07020213801003125000000517 110 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000372 基台及配件 SSCA55407H(II) 10 10（5.31） C07020213801003125000000522 110 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

WSCL00000372 基台及配件 SSCA55507H（II） 5 5（5.31） C07020213801003125000000502 110 韩国迪耀株式会社DIO Corporation

GZHC00000315 口腔修复膜 海奥2cm*2.5cm 5 5(6.5结存） 520 烟台正海



GZHC00000315 口腔修复膜 海奥1.5*2// 25 5(6.5结存） 10（6.6） 10（6.6） 350 烟台正海

GZHC00000315 口腔修复膜 海奥2*2.5cm 2 2(6.5结存） 510 烟台正海

WSCL00000434 天然煅烧骨修复材料 0.25g 1 1(6.5结存） C07020508101000008960000001 580 瑞盛生物

WSCL00000511 同种异体骨植入材料 骨块10*10*10 3 3(6.5结存） C03470210900000052390002449 2500 鸿立生物

WSCL00000511 同种异体骨植入材料 骨块10*5*10 2 2(6.5结存） C03470210900000052390003281 2500 鸿立生物

WSCL00000511 同种异体骨植入材料 骨片15*5*2mm 2 2(6.5结存） C03470210900000052390002449 1900 鸿立生物

WSCL00000511 同种异体骨植入材料 骨块20*5*10 7 7(6.5结存） C03470210900000052390002449 3000 鸿立生物

WSCL00000511 同种异体骨植入材料 骨粉小颗粒0.25g 2 2(6.5结存） C03470210900000052390002361 800 鸿立生物

WSCL00000511 同种异体骨植入材料 骨粉小颗粒0.5g 0 0(6.5结存） C03470210900000052390003281 1200 鸿立生物

WSCL00000475 一次性使用静脉血样采集容器 10ml 12 12(6.5结存） C14230220300010000570000014 20 鑫乐

DZYH00000024 一次性使用无菌牙科注射针 /// 3500
3500(6.5结
存）

C16030103200000000110000002 0.8 韩国CK

qt00001028 一次性使用无菌注射器带针 1ml1*200 威高 1500
1500(6.5结
存）

C16010110200003071870001201 0.2 山东威高

qt00001028 一次性使用无菌注射器带针 5ml1*100 康康 4300
4300(6.5结
存）

C16010110200003047940000040 0.15 康康医疗

DZYH00000074 骨填充材料 0.25G S 15 10（6.6） 5（6.6） 820 瑞士百奥丝

DZYH00000074 骨填充材料 0.5g S// 5 5(6.5结存） C07020508101000084650000011 1050 瑞士百奥丝

DZYH00000074 骨填充材料 250mg 1 1(6.5结存） C07020508101000084650000002 2500 瑞士百奥丝

DZYH00000074 骨填充材料 0.5g L/ 10 10(6.5结存） C07020508101000084650000008 1050 瑞士百奥丝

WSCL00000103 骨修复材料 海奥0.25g-2 1 1(6.5结存） C07020508101000049590000041 340 烟台正海

WSCL00000103 骨修复材料 海奥8*5mm 12 12(6.5结存） C07020508101000049590000049 450 烟台正海

WSCL00000471 可吸收生物膜 25*25 4 4(6.5结存） C07020608101000084650000008 1900 瑞士百奥丝

WSCL00000471 可吸收生物膜 13*25 3 3(6.5结存） C07020608101000084650000006 1580 瑞士百奥丝

WSCL00000412 牙垫 儿童型 1*1200 600
600(6.5结
存）

C14250900000003007810000009 5 红祥聚科贸

WSCL00000352 医用胶原修复膜 12*15mm 1 1(6.5结存） C12040111801001026740000027 380 福建博特

WSCL00000464 金属接骨螺钉 HAZ02 1.5*3MM C07010208901004083960000021 65 西安中邦钛生物材料有限公司

WSCL0000144 牙齿美白胶 诊室装 40% 7
（6.10科室库
存） 215

WSCL0000263 硅橡胶外科整形植入物 艳冠Ⅰ 1500

WSCL0000263 硅橡胶外科整形植入物 艳冠Ⅱ 2500

WSCL0000241 石英纤维夹板 2.5*80mm10条+树脂 36
（6.10科室库
存）

210

WSCL0000148 橡皮障 C07120515000002053090000003 佰医行

WSCL0000149 一次性口腔器械盒 小 无粉 C14020200000000047500000009 2.5 石家庄鑫儿乐


